6440-0529-2025-88 

3/8 

2.11. Objednatel se zavazuje za činnost TDS zaplatit odměnu ve výši a v souladu čl. 3 této Smlouvy. 

Článek 3. 
Cena za Dílo 

3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za TDS, specifikovanou v čl. 2 Smlouvy, a to ve výši: 
1 080 000,00 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion osmdesát tisíc korun českých bez DPH). 

Takto smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku 
Smlouvy, nastanou-li nepředpokládané okolnosti.  

3.2. K celkové ceně ze TDS bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této Smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 226 800,00 Kč  

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 1 306 800,00 Kč 
(slovy: jeden milion tři sta šest tisíc osm set korun českých včetně DPH). 

3.3. Podrobná skladba ceny za TDS podle této Smlouvy, jednotkové ceny a celková cena jsou 
rozepsány v kalkulaci, která je jako příloha č. 2 nedílnou součástí Smlouvy (dále jen „Cenová 
kalkulace“). V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním